NSF H1
JIS符号
NSF	H1
数字电空减压阀
EVD-FP1 Series
项   目
EVD-1100-※08□
模拟型

四校
EVD-FP1 Series
型号表示方法
●	选择项（电缆、支撑件）单体型号
EVD-
型号表示方法
输入信号C
配管口径D
输出信号E
选择项F
选择项F
C1
符号 内			容 EVD-1000 EVD-3000
A  阀体
1 EVD-1000系列 ●●
3 EVD-3000系列 ●●
B  压力控制范围　注1
100 0-100kPa ●●
500 0-500kPa ●● ●●
900 0-900kPa ●●
C  输入信号
0 0-10VDC ●● ●●
1 0-5VDC ●● ●●
2 4-20mADC ●● ●●
P 并行	10bit ●● ●●
D  配管口径
08 Rc1/4 ●● ●●
10 Rc3/8 ●●
E  输出信号
AN 1-5V模拟、错误（NPN） ●● ●●
AP 1-5V模拟、错误（PNP） ●● ●●
SN 开关（NPN）、错误（NPN） ●● ●●
SP 开关（PNP）、错误（PNP） ●● ●●
F  选择项
电缆选择项　注2
无符号 无 ●● ●●
C1 模拟9芯，电缆1m ●● ●●
C3 模拟9芯，电缆3m ●● ●●
P1 并行15芯，电缆1m ●● ●●
P3 并行15芯，电缆3m ●● ●●
带支撑件选择项
无符号 无 ●● ●●
B1 B形支撑件、地面安装型 ●●
L1 L形支撑件、墙面安装型 ●●
B3 B形支撑件、地面安装型 ●●
L3 L形支撑件、墙面安装型 ●●
EVD 1 C1B1AN080500
压力控制范围B阀体A
FP1